ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-ĐHNL Thừa Thiên Huế, ngày         tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập hội đồng đánh giá chuyên đề cho nghiên cứu sinh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc thành

lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng Đại

học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị quyết số

50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng trường

Trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại

học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1695/QĐ-ĐHH ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Giám đốc Đại

học Huế về việc ban hành Quy định về đào tạo trình độ tiến sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên và Trưởng khoa Tài

nguyên đất và môi trường nông nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng đánh giá chuyên đề cho nghiên cứu sinh Lê Hữu Ngọc

Thanh, ngành Quản lý đất đai, gồm các thành viên sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Thành phần

1 TS. Nguyễn Văn Bình Phó khoa TNĐ&MTNN Chủ tịch

2 PGS. TS. Trần Thị Phượng Giám đốc TTNCBĐKH miền Trung Thư ký

3 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ
Trưởng khoa TNĐ&MTNN

(người hướng dẫn NCS)
Uỷ viên

4 TS. Nguyễn Thị Hải
Phó khoa TNĐ&MTNN

(người hướng dẫn chuyên đề)
Uỷ viên

5 PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ Trưởng phòng KH,HTQT,TT&TV Uỷ viên

- Chuyên đề 2: Định giá bất động sản. Trường hợp nghiên cứu: Nghiên cứu các yếu

tố ảnh hưởng đến giá đất ở trong bối cảnh phát triển đô thị tại thành phố Huế.

Điều 2. Các thành viên hội đồng và nghiên cứu sinh thực hiện theo đúng Quy định

hiện hành về đào tạo trình độ tiến sĩ của Đại học Huế.

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan, các ông (bà) và nghiên cứu sinh có tên ở

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐT&CTSV.NXC.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thanh Đức

		2024-03-13T04:04:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T11:01:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:21:01+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:21:13+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-13T14:21:19+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!